Akti i Themelimit

“B Limitless”
Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar (sh.p.k.)

Sot, mé daté 19/04/2023 e nénshkruara:

. Znj. Boralda Minaj, e bija e Tahir-it, lindur mé 07/06/1994, banuese né
rrugén Panorama, pll4, shk.7, Ap.30, kodi postal 1057, Nj.a 9 , Tirané, me
kombési Shqiptare, mbajtése e kartés sé identitetit me numér J45607092R.

Me vullnetin tim té liré dhe né pérputhje me ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare “(Ligj i Shogerive) kam vendosur t& krijoj shogériné
me pérgjegjési t& kufizuar “B Limitless “ (Shoqgéria) duke nénshkruar kété Akt
Themelim
Emri dhe forma ligjore

Neni 1.

1.1 Emri i shoqérisé do (& jeté “B Limitless “ ndjekur né menyré t& pandashme nga

shkurtimi “sh.p.k., dili pérfagéson formén ligjore té saj.

1.2 Shogéria ka formén ligjore t& njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar, né pajtim
me ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérite Tregtare”(Ligji i
Shogérive

Selia dhe kohezgjatja

Neni 2.

21  Selia e Shoqgérisé ndodhet né adresén Rruga Panorama, pll4, shk.7, Ap.30, kodi
postal 1057, Nj.A 9, Tirané. Shoqéria ka té drejté té ndryshojé seliné e saj né njé
adresé dhe/ose né njé qytet tjetér t& Shqipérisé. Shoqéria mund té hapé degé té
saj ose zyra pérfaqésimi kudo brenda ose jashté territorit t& Republikés sé&
Shqipérisé.

22 Shogéria do té kryejé aktivitetin e saj ekonomik pér njé njé afat té papércaktuar.
Kohézgjatja e shoqérisé do té fillojé pas regjistrimit t& shoqérisé né Regjistrin
Tregtar dhe mund té zgjatet ose shkurtohet, njé ose disa heré, me vendim té
Ortakut té vetém

Objekti i veprimtarisé

Neni 3.
3.1  Shogéria do té keté si objekt kryesor: Veprimtari né fushén e marketingut dhe

organizimin e eventeve té ndryshme shqiptare dhe té huaja né territorin e
Shqipérise dhe jashte kufijve te saj.

3.2. Shogqéria ka té drejté té ndryshojé objektin e veprimlarisé sé saj né cdo kohé sic
parashikohet né kété Akt




Kapitali Themeltar
Neni 4.

4.1.  Kapitali i Shoqérisé do t& jeté né total 1000 (Njé mijé) Leké, i pérbéré nga 1 kuoté,
me njé vleré nominale 1000 (Njé mijé) leké, e cila pérbén 100% té kapitalit

4.2.  Ortaku i vetém themelues:

. Znj. Boralda Minaj, e bija e Tahir-it, lindur mé 07/06/1994, banuese né
rrugén Panorama, pll.4, shk.7, Ap.30, kodi postal 1057, Nj.a 9 , Tirané, me
kombési Shqiptare, mbaijtés i kartés sé identitetit me numér J45607092R.,
zotéruese e njé kuote té barabarté me vleré nominale 100%.

Organet drejtuese dhe Administrimi

Neni 5.
5.1  Shoggéria drejtohet dhe administrohet nga Administratori dhe organet e saj jané si
mé poshté:
e Asambleja e Pérgjithshme e ortakéve
e Administratori
5.2 Kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve dhe t& Administratorit do
t€ pércaktohen né Statutin e shoqérisé.
53  Administratore i Shogérisé do té jeté: Znj. Boralda Minaj e cila e merr kété detyré
pér njé periudhé 5 vjecare me té drejte rinovimi.

Dispozita Pérfundimtare

Neni 6.

6.1  Cdo céshtje tjeter, e cila nuk éshté pérmendur né kété Akt Themelimi, do té
rregullohet nga dispozitat e Statutit t&¢ Shogqérisé, Ligjit pér Shogérité dhe
legjislacioni shqiptar né fuqi.

Ky Akt Themelimi hartohet dhe nénshkruhet nga Ortaku i vetem i Shoqérisé, sot mé
daté 19/04/2023 gjuhén shqipe né dy kopje.

ORTAKU THEMELUES
BORALDA MINA]J
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